Contratação de serviço especializado para reparos elétricos, com fornecimentos de material, 
para as dependências da DPCAMI de Balneário Camboriú, Delegacia Subordinada a 29ª DRP. 
Contratada: 00.110.998 LUCIANO DE MELLO 
CNPJ: 00.110.998/0001-87 
Valor: R$4.260,00 (quatro mil, duzentos e sessenta reais) 
Prazo: conforme termo de referência. 
Pagamento: conforme termo de referência 
Embasamento legal: Art. 75, inc, II, da Lei 14.133/2021. 
Anexos: solicitações, termo de referência, orçamentos, contrato social, certidões negativas de 
débito e demais documentos anexos.

[...]

Contratação de serviço especializado para reparos elétricos, com fornecimentos de material, 
para as dependências da DPCAMI de Balneário Camboriú, Delegacia Subordinada a 29ª DRP. 

Contratada: 00.110.998 LUCIANO DE MELLO 
CNPJ: 00.110.998/0001-87 
Valor: R$4.260,00 (quatro mil, duzentos e sessenta reais) 
Prazo: conforme termo de referência. 
Pagamento: conforme termo de referência 
Embasamento legal: Art. 75, inc, II, da Lei 14.133/2021. 

Para os fins do disposto no artigo 72, VI, da Lei n. 14.133/2021, registro que o contratado foi 
escolhido por ter apresentado o menor preço para a Administração.